[image: герб1]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»
2019 – 2024 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,
E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 8
[bookmark: _GoBack]
25.03.2020

О предотвращении распространения
коронавирусной инфекции.

В связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно- эпидемиологическом благополучии населения», Положением о единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения ликвидации чрезвычайных ситуаций», Законом Сахалинской области от 13.06.2007 № 50-30 «О защите населения и территории Сахалинской области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», учитывая рекомендации Федеральной службы по надзору в сфере прав потребителей и благополучия человека от 10.03.2020 № 02/3853-2020-27 по профилактике новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Запретить до особого распоряжения председателя проведение в Собрании муниципального образования «Городской округ Ногликский» (далее – Собрание) любых мероприятий (очередные и внеочередные заседания Собрания, заседания постоянных комиссий Собрания, заседания фракций, рабочие заседания).
2.  Приостановить личный прием граждан в Собрании депутатами Собрания. Обращения граждан направлять в Собрание почтой России.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Собрания
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                            О.В. Данченко
image1.png